
Aktualności z Sarbii

NOWINKI Z SARBI

 
MATEMATYCZNE ZMAGANIA

 

 

         W czwartek 19 marca w Szkole Podstawowej w Sarbi królowała matematyka.

Uczniowie przystąpili do Międzynarodowego Konkursu Matematycznego KANGUR  oraz  wzięli
udział w konkursach i zabawach matematycznych. Podczas różnorodnych konkurencji
matematycznych uczniowie mogli przekonać się, że matematyka to nie tylko cyferki, ale także
świetna zabawa. Zespoły złożone z uczniów różnych klas rozwiązywały łamigłówki  i zagadki
matematyczne oraz wykonywali prace plastyczne z wykorzystaniem figur geometrycznych.
Zwięczeniem Dnia Matematyki były pokazy plakatów wykonanych przez poszczególne zespoły
oraz występy uczniów. Każda klasa przed Królową Nauk zaprezentowała wierszyk lub piosenkę
o tematyce matematycznej. Dzień matematyki przygotowała nauczycielka matematyki – Krystyna
Wolniewicz.

 

 
WIOSNO PRZYJDŹ !!!

http://czarnkowgmina.dev03.vobacom.info/aktualnosc/aktualnosci-z-sarbii


 

 

         Wszyscy pragniemy słońca, mamy dość śniegu i mrozu. Przedszkolaki i uczniowie Szkoły
Podstawowej w Sarbi postanowili definitywnie rozstać się z zimą. Wiosnę wezwaliśmy recytując
wierszyki i śpiewając piosenki o wiośnie, słonku i zieleni. Każda klasa wykonała plakat o tematyce
wiosennej, który przedstawiła całej społeczności szkolnej, prezentując jednocześnie hasło
o wiośnie. Plakaty ozdobiły drzwi każdej klasy. Tego dnia nie zabrakło akcentu ekologicznego.
Wybrani uczniowie klas I – VI posprzątali teren otaczający szkołę. Od razu zrobiło się przyjemniej.
Na zakończenie pożegnaliśmy zimę, którą symbolizowała Ekologiczna Marzanna i powitaliśmy
piękną Wiosnę, w którą wcieliła się uczennica klasy I – Natalia Wypusz. Słonko wyjrzało
natychmiast. Wszyscy uczestnicy zostali obdarowani słodkim upominkiem. Imprezę z okazji
przyjścia wiosny przygotował Samorząd Uczniowski z opiekunką Magdaleną Wylegałą.

 

 

Jolanta Rosińska

 

Zdjęcia:

Matematyka na wesoło.
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Nasza piękna Wiosna.
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